
~---4 
l~ ¡ l 
.~!- ___ '. 

o:. f 
. 'j ' 

., ' 1 
t.. --

l 
. ..: '• 1 ' 
_¡ '• 

I ~ úf. 
i.: - ... -

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

O 3 St-P 2019 
RESOLUCION Nº 

Córdoba, .- FACULTAD DE LENGUAS.-
VISTO: 

·o 
El desarrollo de diversos eventos, en el marco de las actividades 

rumbo al "VIII Congreso Internacional de la Lengua Española" realizado del 27 

al 30 de marzo de 2019, en la ciudad de Córdoba, República Argentina. 

Y CONSIDERANDO: 

La Ordenanza nº 05/13 del Honorable Consejo Superior, 

Las reglamentaciones vigentes, 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1 º .- Avalar las erogaciones originadas durante el año 2017 en 

forma parcial y 2018, con motivo a los eventos realizados en el marco de las 

actividades rumbo al "VI 11 Congreso Internacional de la Lengua Española" 

desarrollado del 27 al 30 de marzo de 2019, en la ciudad de Córdoba, 

República Argentina, por un monto total de pesos setenta y tres mil 

ochocientos cuarenta y seis con ochenta centavos ($ 73.846,80). Según el 

siguiente detalle: 

Fecha Factura Nº Firma Concepto Monto 

05/12/17 Recibo sin Alday María Reintegro alimentos- $ 365,00 
Victoria de 



- · ··---:.:.~ 
' 

28112117 

28112117 

06102118 

09103118 

12103/18 

23103118 

05104118 

28/09/18 

31/10118 

T00175772 

T00175774 

Recibo sin 

Recibo sin 

Recibo sin 

Recibo sin 

Recibo s/n 

Recibo sin 

Recibo sin 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Lo urdes reunión Atlas 

Le Gurmet S.A. Alimentos Ministerio de 

Turismo 

Le Gurmet S.A. Alimentos Ministerio de 

Turismo 

Sujeto No Taxi- Reunión 
Categorizado 

Municipalidad 

Perez Elena Reintegro equipamiento 
del Carmen 

tecnológico la para 

transliteración 

Perez Elena Reintegro equipamiento 

del Carmen tecnológico para la 

transliteración 

Perez Elena Reintegro equipamiento 

del Carmen tecnológico para la 

transliteración 

Perez Elena Reintegro equipamiento 

del Carmen tecnológico para la 

transliteración 

Regunaga María Reintegro movilidad y 

Alejandra pasajes Bs. As.-Cba.-Bs. 

As. 

Di Cario Sergio Reintegro pago de 

$ 475,00 

$ 200,00 

$ 66,88 

¡....,, 

$ 2.253,00 

$ 11 .908,64 

$ 14.132,44 

$ 2.295,00 
......, 

$ 6.476,84 

$ 1.700,00 



¡-·¡ - ....., 
1 ~· 
1 L" • 
1 • 

'1J. l ... 
~ ~·~ ! 
'- ¡:..¡ 

lj .~1. 
t 

,. _/'\ 1 

t~ e-:l 
L.: . ..! _-J: 

31110/ 18 

12/ 11/18 

13/ 11/18 

02/10/18 

02/ l 0/1 8 

23/10/18 

25/10/ 18 

25/10/18 

01 /1 1/18 

29/ 11118 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

inscripción a encuentro 

Recibo sin Trebucq Dolores Reintegro pago de 

inscripción a encuentro 

B000300000987 Bornancini Pasaje aéreo de Silvia Sosa 

Planas Violeta Montin a Chile 

C0000300000333 Suarez Cristian Certificado de Actividades 

Sebastian 

C009800000626 Universidad Inscripción encuentro 

Nacional del 

Litoral 

TOOl 18623 Arcos Almuerzo encuentro 

Santafesinos 

B00320021882 Castelar Hotel Cena encuentro 

B003300002480 Castelar Hotel Alojamiento encuentro 

T01395202 Aveille Stella Desayuno encuentro 

Maris 

Recibo s/n Liruso Susana Pasajes encuentro 

C0000500000034 Catini María Alimentos reunión 

Alejandra 

Total 

ARTÍCULO 2°.- Comunicar y dar forma. 

Ora. LILIANA TOZ~ I 
SECRElARiA DE CO~RDl~ACIO l 
FACULTAD DE LENGUAS 
Universidad Nacional de Córdoba 

:~~~f!fff*-
Universidad Nacional de Córdoba 

$ 1.700,00 

$ 20.775,00 

$ 1.300,00 

$ 1.700,00 

$ 650,00 

$ 864,00 

$ 4.200,00 

$ 105,00 

$ 2.280,00 

$ 400,00 

$ 73.846,80 


